
Bliv en del af Det Grønne Rejsehold

NB: Dette er et kursustilbud for ledige, der er tilmeldt et jobcenter i Nordjylland. 
Er du jobsøgende og kan du se dig selv i job med fokus på klima og grøn omstilling? Så er Det
Grønne Rejsehold måske noget for dig.
Det Grønne Rejsehold består af ca. 35 primært nyuddannede fra forskellige studieretninger fra
både AAU og UCN eller andre tilsvarende uddannelsesinstitutioner. Du skal have en uddannelse
på minimum bachelor-niveau og alle studieretninger kan søge.
Du skal have stor personlig og/eller faglig interesse for bæredygtighed og grønne
omstillingsprocesser for at blive en del af rejseholdet.
På Det Grønne Rejsehold vil du blive opkvalificeret til at foretage konkrete omstillingsprojekter ude
hos virksomheder. Selvfølgelig med fokus på klima og bæredygtighed.
 
Som deltager på Det Grønne Rejsehold vil du bl.a. få:

Relevant og aktuel viden omkring grøn omstilling og bæredygtighed●

Kontakt til erfarne og ressourcepersoner inden for grøn omstilling●

Et stærkt netværk med både nuværende og tidligere deltagere på Det Grønne Rejsehold●

Forløbet starter mandag den 15. september 2025 kl. 08.00, og består af 13 kursusdage og
efterfølgende 4 ugers virksomhedspraktik hos en udvalgt virksomhed fra d. 6. oktober. Herefter
præsenteres resultaterne af arbejdet for virksomhederne den 6. november 2025.
 
I ansøgningen, der består af dit CV og en kort video, skal du inkludere en kort tekst, der beskriver:

Hvad din særlige interesse inden for bæredygtighed er●

Hvordan du mener, de nordjyske virksomheder kan få gavn af Det Grønne Rejsehold.●

I videoen fortæller du:

Hvorfor du vil være med til at gøre en forskel til fordel for klimaet og den grønne omstilling.●

 
Der er ansøgningsfrist til forløbet den 4. september 2025 kl. 10.00.
 
Kurset udbydes af Klimaalliancen Aalborg, Aalborg Kommune i samarbejde med Netværk for
Bæredygtig Erhvervsudvikling (NBE) og Jobcenter Aalborg.
NB. Hvis du ikke er bosat i Aalborg Kommune, men er interesseret i Det Grønne Rejsehold, er der
mulighed for, at det Jobcenter du er tilknyttet, er villig til at betale for forløbet. Kontakt din
sagsbehandler for at forhøre dig om dine muligheder.
Vil du vide mere om forløbet er du meget velkommen til at kontakte Rikke Rieks Toft på 2520 0974
eller rikke.toft@aalborg.dk.
Læs evt. mere her: https://www.aalborg.dk/min-virksomhed/erhvervstilbud-og-
ivaerksaetteri/netvaerk-og-partnerskaber/klimaalliancen
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